
UCHWAŁA NR XIV/54/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiernozia  na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz.885 z 
późn. zm.) Rada Gminy w Kiernozi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kiernozia na 2016 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9 780 115 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości   9 600 115 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości  180 000 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej  zleconych gminie  
w wysokości 962 892 zł zgodnie z Tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  11 270 115 zł, zgodnie z Tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości   9 585 447 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości   1 684 668 zł,

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku  przedstawia Tabela nr 4.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  962 892 
zł zgodnie z Tabelą nr 5.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z Tabelą nr 10 i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej zgodnie z Tabelą nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody budżetu i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach zgodnie z Tabelą nr 12 i 13 do niniejszej uchwały.

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 490 000 
zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 790 000 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 300 000 zł, zgodnie z Tabelą nr 6.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 103 000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 560 000 zł,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 330 000 zł.

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  60 000 zł,

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 23 000 zł,

3) celową na wydatki związane z postępowaniem sądowym w wysokości 522 000 zł.

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu, zgodnie z Tabelą nr 7  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii,  zgodnie z Tabelą nr 8 w wysokości 37 000 zł.

§ 13. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości  9 959 zł  zgodnie 
z Tabelą 9.

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe, zgodnie z Załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 430 248 zł,

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 56 000 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może  przekroczyć limitu  100 000 zł,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach  niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego.

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 2



Dział § Źródło dochodów
Plan na
2016 rok
(5+11)

w tym 

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Ogółem
(6+7+8+9+10)

w tym

Ogółem
(12+13+14)

w tym

własne

z zakresu
adm.

rzadowej i
innych

zleconych jst
ustawami

realizowane w
drodze umów

lub
porozumień z
organami adm.

rządowej

w drodze
umów lub
porozumień

z jst

środki na
zadnia

bieżące z
udziałem
środków
unijnych

dochody
ze sprzedaży

majątku

przekształcenie
prawa

użytkowania
wieczystego w

prawo
własności

Środki na inwestycje z
udziałem środków unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

020   Leśnictwo  1 754 1 754 1 754 0 0 0 0 0 0 0 0

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

1 754 1 754 1 754              

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

406 766 406 766 406 766 0 0 0 0 0 0 0 0

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 466 18 466 18 466                

  0830 Wpływy z usług 385 560 385 560 385 560                

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 740 2 740 2 740                

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 761 136 761 136 761 0 0 0 0 180 000 180 000 0 0

  0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie  i służebności 2 517 2 517 2 517                

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

134 244 134 244 134 244              

 

  0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych 180 000 0 0         180 000 180 000    

750   Administracja publiczna 32 894 32 894 6 000 26 894 0 0 0 0 0 0 0

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 6 000 6 000                

Tabela nr 1
Dochody budżetu gminy na 2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

26 894 26 894   26 894            

 

751  

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

757 757 0 757 0 0 0 0 0 0 0

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

757 757   757            

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 500 1 500   1 500            

 

756  

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

2 641 689 2 641 689 2 641 689 0 0 0   0 0 0 0

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 027 233 1 027 233 1 027 233                

  0020
Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych 2 100 2 100 2 100              

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 604 157 604 157 604 157                

  0320 Wpływy z podatku rolnego 750 710 750 710 750 710                

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 857 6 857 6 857                

  0340
Wpływy z podatku od środków
transportowych 105 975 105 975 105 975                

  0350
Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacany
w formie karty podatkowej

20 016 20 016 20 016              
 

  0360
Wpływy z podatku od spadków i
darowizn 12 190 12 190 12 190                

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000 16 000 16 000                

  0430 Wpływy z opłaty targowej 27 265 27 265 27 265                

  0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 209 1 209 1 209              

 

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 2



  0500
Wpływy z podatku  od czynności
cywilnoprawnych 32 497 32 497 32 497                

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 480 3 480 3 480                

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat 32 000 32 000 32 000                

758   Różne rozliczenia 4 797 878 4 797 878 4 797 878 0 0 0 0 0 0 0 0

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 792 878 4 792 878 4 792 878                

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 5 000 5 000                

801   Oświata i wychowanie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego  10 000 10 000 10 000                

851   Ochrona zdrowia 37 000 37 000 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu 37 000 37 000 37 000              

 

852   Opieka społeczna 1 063 833 1 063 833 130 092 933 741 0 0 0 0 0 0 0

  0830 Wpływy z usług 2 000 2 000 2 000                

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

933 741 933 741   933 741            

 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

127 392 127 392 127 392              
 

  2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom

700 700 700              

 

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

90 000 90 000 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  0830 Wpływy z usług 90 000 90 000 90 000                

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

379 283 379 283 379 283 0 0 0 0 0 0 0 0

  0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

304 083 304 083 304 083                

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 200 7 200 7 200                

  0830 Wpływy z usług 68 000 68 000 68 000                

Dochody ogółem 9 780 115 9 600 115 8 637 223 962 892 0 0 0 180 000 180 000 0 0

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 3



Dział § Źródło dochodów Plan na 2016 rok

750   Administracja publiczna                          26 894,00 zł

 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                                    26 894,00 zł

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa                              757,00 zł

 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                                         757,00 zł

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                            1 500,00 zł

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                                      1 500,00 zł

852   Opieka społeczna                                  933 741,00 zł

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                                 933 741,00 zł

Razem                        962 892,00 zł

Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami na 2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
z

udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i

gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
(6+7)

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z udziałem
środków UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010   1 427 600 57 600 37 600 0 37 600 20 000 0 0 0 0 1 370 000 1 370 000 0 0 0

  01009 20 000 20 000 0   0 20 000         0        

  01010 1 390 000 20 000 20 000   20 000           1 370 000 1 370 000      

  01030 15 100 15 100 15 100   15 100                    

  01095 2 500 2 500 2 500   2 500                    

400   273 666 273 666 272 466 70 478 201 988 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

  40002 273 666 273 666 272 466 70 478 201 988   1 200                

600   282 500 152 500 152 500 0 152 500 0 0 0 0 0 130 000 130 000 0 0 0

  60014 100 000 0 0   0           100 000 100 000      

  60016 182 500 152 500 152 500   152 500           30 000 30 000      

700   130 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0

  70005 130 000 105 000 105 000   105 000           25 000 25 000      

710   3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71035 3 000 3 000 3 000   3 000                    

750   1 425 525 1 400 857 1 333 847 1 043 767 290 080 0 67 010 0 0 0 24 668 24 668 0 0 0

  75011 154 605 154 605 154 295 130 053 24 242   310       0 0      

w tym z dotacji 26 894 26 894 26 894 26 704 190                    

  75022 69 000 69 000 5 000   5 000   64 000                

  75023 1 043 384 1 043 384 1 040 684 862 714 177 970   2 700                

  75075 22 000 22 000 22 000   22 000                    

Tabela nr 3
Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



  75095 136 536 111 868 111 868 51 000 60 868           24 668 24 668      

751   757 757 757 0 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75101 757 757 757   757                    

w tym z dotacji 757 757 757   757                    

754   155 120 155 120 145 120 11 900 133 220 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  75412 130 020 130 020 120 020 11 900 108 120   10 000       0        

  75414 2 100 2 100 2 100   2 100             0      

w tym z dotacji 1 500 1 500 1 500   1 500                    

  75421 23 000 23 000 23 000   23 000                    

757   200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0

  75702 200 000 200 000 0             200 000          

758   582 000 582 000 582 000 0 582 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 582 000 582 000 582 000   582 000                    

801   3 952 297 3 952 297 3 793 357 3 192 245 601 112 979 157 961 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 1 980 974 1 980 974 1 897 874 1 664 122 233 752   83 100                

  80104 630 285 630 285 601 505 523 556 77 949   28 780                

  80110 1 174 387 1 174 387 1 128 306 1 003 967 124 339   46 081                

  80113 145 000 145 000 145 000 0 145 000                    

  80145 600 600 600 600                      

  80146 10 072 10 072 10 072   10 072                    

  80195 10 979 10 979 10 000   10 000 979                  

851   37 000 37 000 37 000 12 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153 2 000 2 000 2 000   2 000                    

  85154 35 000 35 000 35 000 12 000 23 000                    

852   1 430 510 1 430 510 438 928 268 291 170 637 0 991 582 0 0 0 0 0 0 0 0

  85206 11 000 11 000 11 000 5 000 6 000                    

  85212 956 882 956 882 71 089 62 459 8 630   885 793                

w tym z dotacji 932 328 932 328 46 660 43 660 3 000   885 668                

  85213 5 466 5 466 5 466   5 466                    

w tym z dotacji 1 413 1 413 1 413   1 413                    

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 2



  85214 34 284 34 284 0       34 284                

  85215 9 000 9 000 1 500   1 500   7 500                

  85216 35 664 35 664 0       35 664                

  85219 197 223 197 223 196 873 182 832 14 041   350                

  85228 18 000 18 000 18 000 18 000                      

  85295 162 991 162 991 135 000   135 000   27 991                

854   286 082 286 082 283 162 168 827 114 335 0 2 920 0 0 0 0 0 0 0 0

  85401 283 781 283 781 283 061 168 827 114 234   720                

  85415 2 200 2 200 0       2 200                

  85446 101 101 101   101                    

900   675 357 595 357 593 857 78 186 515 671 0 1 500 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0

  90001 98 145 98 145 97 145 32 651 64 494   1 000                

  90002 304 083 304 083 304 083 13 000 291 083                    

  90003 43 129 43 129 42 629 32 535 10 094   500                

  90015 195 000 115 000 115 000   115 000           80 000 80 000      

  90095 35 000 35 000 35 000   35 000                    

921   321 701 321 701 11 100 10 100 1 000 310 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92109 194 000 194 000 0     194 000                  

  92116 110 601 110 601 0     110 601                  

  92195 17 100 17 100 11 100 10 100 1 000 6 000                  

926   87 000 32 000 2 000 0 2 000 30 000 0 0 0 0 55 000 55 000 0,00 0 0

  92601 55 000 0 0               55 000 55 000      

  92605 32 000 32 000 2 000   2 000 30 000                  

Ogółem
wydatki

11 270 115 9 585 447 7 791 694 4 855 794 2 935 900 361 580 1 232 173 0 0 200 000 1 684 668 1 684 668 0,00 0 0

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2016

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej dla miejscowości Kiernozia

etap III

1 370 000
zł

1 370 000 zł - zł 1 370 000
zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

2 600 60016 Budowa dróg gminnych -
dokumentacja projektowa

na przebudowę drogi na Osiedlu
Walewskiej wraz z kanalizacją

deszczową

30 000 zł 30 000 zł 30 000 zł - zł Urząd Gminy
w Kiernozi

3 700 70005 Zakup niezabudowanej
nieruchomości z przeznaczeniem

pod drogę gminną

25 000 zł 25 000 zł 25 000 zł - zł Urząd Gminy
w Kiernozi

5 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego
w miejscowości Wiśniewo

80 000 zł 80 000 zł 80 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

6 926 92601 Budowa hali sportowej wraz z
parkingami i ciągami pieszo -

jezdnymi w miejscowości Kiernozia
aktualizacja dokumentacji projektowej

55 000 zł 55 000 zł 15 000 zł 40 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

OGÓŁEM 1 560 000 zł 1 560 000 zł 70 000 zł 1 490 000 zł - zł - zł

Tabela nr 4
Zadania inwestycyjne w 2016 roku

*oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa
B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych
C. Inne żródła

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
z

udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i

gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   26 894 26 894 26 894 26 704 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 26 894 26 894 26 894 26 704 190           0        

751   757 757 757 0 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101 757 757 757   757           0        

754   1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75414 1 500 1 500 1 500   1 500                    

852   933 741 933 741 48 073 43 660 4 413 0 885 668 0 0 0 0 0 0 0 0

  85212 932 328 932 328 46 660 43 660 3 000   885 668                

  85213 1 413 1 413 1 413   1 413                    

Ogółem
wydatki

962 892 962 892 77 224 70 364 6 860 0 885 668 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela nr 5

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 790 000 zł

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 - zł

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

§ 950 - zł

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

§ 952 1 790 000 zł

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - zł

Rozchody ogółem: 300 000 zł

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Uni Europejskiej

§ 963 - zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

§ 992 300 000 zł

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - zł

Tabela nr 6
Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział § Źródło dochodów Plan na 2016 rok

851   Ochrona zdrowia                                             37 000 zł

  0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu

                                            37 000 zł

    Razem                                37 000 zł

Tabela nr 7

Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2016 roku

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
z

udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i

gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851   37 000 37 000 37 000 12 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153 2 000 2 000 2 000 0 2 000                    

  85154 35 000 35 000 35 000 12 000 23 000                    

Ogółem
wydatki

37 000 37 000 37 000 12 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela nr 8

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan

1 2 3 4

750   Administracja publiczna                        59 zł

  75011 Urzędy wojewódzkie                        59 zł

852   Pomoc społeczna                    9 900 zł

  85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

                   9 900 zł

Ogółem                    9 959 zł

Tabela nr 9
Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział § Źródło dochodów Plan

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

                                              5 000 zł

  0690 Wpływy z różnych opłat                                               5 000 zł

    Razem                                  5 000 zł

Tabela nr 10

Dochody budżetu z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
z

udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i

gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900   5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90003 5 000 5 000 5 000   5 000                    

Ogółem
wydatki

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela nr 11

Wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2016 roku

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział § Źródło dochodów Plan

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

                                         304 083 zł

  0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

                                          304 083 zł

    Razem                               304 083 zł

Tabela nr 12

Dochody budżetu z tytułu opłat wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na

2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
z

udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i

gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900   304 083 304 083 304 083 13 000 291 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90002 304 083 304 083 304 083 13 000 291 083                    

Ogółem
wydatki

304 083 304 083 304 083 13 000 291 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela nr 13

Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2016 rok

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów

publicznych
Razem   304 601,00 zł           -   zł  125 647,00 zł

600 60014

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w
Łowiczu, zgodnie z zawartym
porozumieniem w sprawie realizacji
projektu pt.: "Rozwój funkcjonalnej
sieci drogowej Powiatu Łowickiego"

                      -  
zł

   100 000,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi
pracowników oświaty w
Międzyzakładowej Kasie
Zapomogowo-Pożyczkowej)

               -   zł          979,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   194 000,00 zł                 -   zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Kiernozi

  110 601,00 zł                 -   zł

750 75095 Związek Międzygminny Bzura                 -   zł      24 668,00 zł

Jednostki
nie należące do
sektora finansów

publicznych

Razem                -   zł           -   zł   56 000,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na
czyszczenie rowów melioracyjnych i
usuwanie awarii

               -   zł      20 000,00 zł

921 92195

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z
terenu Gminy Kiernozia, na
prowadzenie bieżącej działalności w
zakresie integracji społecznej 

        6 000,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z
terenu Gminy Kiernozia, na
prowadzenie bieżącej działalności w
zakresie organizowania zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży

       30 000,00 zł

Ogółem dotacje     304 601,00 zł           -   zł  181 647,00 zł

Załącznik Nr 1. do Uchwały Nr XIV/54/16

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów
publicznych

Id: 6ADBA905-8B14-41E5-8E79-D98B39FF6949. Podpisany Strona 1




